附件1

2020年国有建设用地供应计划汇总表

	单位：公顷

	县、市、区
	合计
	商服

用地
	工矿仓储用地
	
	住房用地
	公共管理与服务用地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地
	特殊

用地

	
	
	
	
	小计
	保障性

安居工程

用地
	商品住房用地
	
	
	
	

	港北区
	220.1753
	18.8000 
	104.8022 
	56.4000 
	0 
	56.4000 
	28.3029 
	11.8702 
	0 
	0 

	港南区
	99.3656
	0 
	82.1205 
	17.0000 
	0 
	17.0000 
	0.2451 
	0 
	0 
	0 

	覃塘区
	131.4013
	16.7333 
	72.0151 
	6.0000 
	0 
	6.0000 
	29.2814 
	7.3715 
	0 
	0 

	市本级小计
	450.9422
	35.5333 
	258.9378 
	79.4000 
	0 
	79.4000 
	57.8294 
	19.2417 
	0 
	0 

	桂平市
	140.5214
	31.0182
	19.0575
	40.8837
	4.8065
	36.0772
	28.0369
	0
	0
	21.5251

	平南县
	92.5763
	9.7249
	52.6289
	22.7334
	0.6796
	22.0538
	2.8672
	4.6219
	0
	0

	合计
	684.0399 
	76.2764 
	330.6242 
	143.0171 
	5.4861 
	137.5310 
	88.7335 
	23.8636 
	0 
	21.5251 


